
 

Lębork, dnia  28-04-2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania:  

„Zakup i dostawa sprzętu IT wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji projektu 

Cyfrowa Gmina" 

Znak sprawy: OR.ZP.271.16.2023 

Strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork  

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem Ogłoszenie nr 2023/BZP 00173349/01 z dnia 2023-04-12 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj:  

1 031 771,00 brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że: 

− w terminie składania ofert, tj. do dnia 28-04-2023 r. do godz. 9.00 wpłynęły 2 oferty, 

− otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28-04-2023 r., o godzinie 09:40 i zostały otwarte oferty: 

 

1) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.; NIP 9482528507; REGON 141723924; 

KRS 0000657937; ul. Wolność 8 lok. 4; 26-600 Radom 

Wykonawca zaoferował następującą cenę: 

Część III – 35 178,00 zł brutto 

 

2) Koma Nord Sp. z o.o.; NIP 586-10-29-611; REGON 190471769; KRS 0000086300; 

ul. Łużycka; 281-537 Gdynia 

Wykonawca zaoferował następującą cenę: 

Część I – 434 051,86 zł brutto 

Część II – 506 952,27 zł brutto  

Część III – 27 425,20 zł brutto 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork

		2023-04-28T12:00:56+0200




